
KOMUNIKAT KOŃCOWY 

     I PUCHAR U-15 KOBIET 

 

W dniach 16 – 20.11.20022 r. w Ciechocinku odbył się   „ I PUCHAR U-15 KOBIET” w boksie.  

Wystartowało 51 zawodniczek z  36 klubów: 

 

Wyniki końcowe: 
 

Kat. 46 kg. 1. Wawszczyk Gabriela  - Akademia Boksu Roberta Gortata 

  2. Niewiadomska Natalia - Legionowska AkademiaSportów Walki 

  3. Łęgowska Weronika  -  CKB Potężnie Ciechocinek  

  4. Zimny Nicola   - TS WISŁA KRAKÓW 

  5. MEŁECH ALEKSANDRA - OPOLSKI KLUB BOKSERSKI, OPOLE 

  6. Gutkowska Maria  - Fight Club Koszalin 

  7. Dudek Patrycja  -  AKADEMIA BOKSU AW&F LISIA GÓRA  

  8. Onoszko Daria  - KS Champion Włocławek    

  

 

Kat. 48 kg. 1. Formela Nadia  -  Skorpion Szczecin 

  2.Jastrzębska Weronika -  KB Nowy Dwór Mazowiecki 

  3. Malinowska Oliwia  -  KS Champion Włocławek 

  4. Borkowicz Oliwia  -  SKB Czarni Słupsk 

 

 

Kat. 52 kg. 1. Otocka Natalia  -  UKS Gladiator Warszawa 

  2. Hoduń Weronika  - KS GÓRNIK WIELICZKA 

  3. Kalemba Nicole  - Bagdasarian Boxing Club Poznań  

  4. Bruś Martyna  - Klub Sportowy Wda Świecie 

 

 

Kat. 54 kg. 1. Lubarska Julia  - Rocky Żyrardów 

  2. Strugała Nicol  - WKS Śląsk Wrocław  

  3. Mikołajczak Antonina - Szamotuły Boxing Team, Szamotuły 

  4. Kowalkowska Zuzanna - Skorpion Szczecin 

  5. Prążyńska Amelia  - Olimpijczyk Ozorków  

  6. Perszewska Barbara  - KS Bombardier Gdynia 

 



Kat. 57 kg. 1. Lange Magdalena  -  Śremski Klub Bokserski Warta, Śrem 

  2. Pydzik Nina   -  06 AZS AWF Katowice 

  3. Topolewska Nikola  - MKSW Pomorzanin Toruń 

 

 

Kat. 60 kg. 1. Jarząbek Martyna  -  Akademia Boksu Roberta Gortata     

  2. Andrukajtis Judyta  - Elite Fight Club Lidzbark Warm 

  3. Sarabura Karolina  - Sokół Team 

  4. Bezfamilna Uliana  - KB Legia Warszawa 

  5. Aleksandrowicz Karina - BKS Olimp Szczecin 

  6. KANACH JULITA  - MUKS IRYDA MIELEC 

 

Kat. 63 kg. 1. Szlędak Joanna  -  Korona Wałcz 

  2. BASAMON IZABELA  -  RKB WISŁOK RZESZÓW 

  3. Stelmach Amelia  - AKADEMIA BOKSU AW&F LISIA GÓRA 

  4. Wojtaszek Hanna  - Żarski Klub Sportów Walki 

  5. Abramowicz Nicola  - KS Champion Włocławek 

  6. Żurek Zuzanna  - BKB MAGIC BOXING BRZESKO 

  7. Sytnyk Yelizavieta  - KS SAKO Gdańsk  

  8. Pulcidis Nadia  - Śremski Klub Bokserski Warta, Śrem 

 

Kat. 66 kg. 1 Razik Maja   -  SSW Taurus Goleniów 

  2. Wojczyńska Antonina - Szamotuły Boxing Team, Szamotuły 

  3. Koralewska Wiktoria  - KS Champion Włocławek 

  4. Chmara Julia   - Klub Sportowy Wda Świecie 

  5. Dyndur Nikola  - BKS Olimp Szczecin 

 

Kat. 70 kg. 1. Bagdasarian Dajana  -  Bagdasarian Boxing Club Poznań 

  2. Szydłowska Laura  -  06 AZS AWF Katowice 

  3. Kasak Maja   - Fight Club Koszalin 

 

Kat. 75 kg. 1. Stasiewicz Emilia  -  Klub Sportowy Wda Świecie 

  2. Łebkowska Vanessa  -             Włocławski Klub Bokserski "START" 

 

Kat. 80 kg. 1. Poręba Małgorzata  -  KS GARDA Gierałtowice 

  2. ATAMAN MILENA  - OPOLSKI KLUB BOKSERSKI, OPOLE 



KLUBY: 

KS Champion Włocławek 36 

Klub Sportowy Wda Świecie 35 

Akademia Boksu Roberta Gortata 30 

Skorpion Szczecin 25 

Bagdasarian Boxing Club Poznań 25 

06 AZS AWF Katowice 24 

Śremski Klub Bokserski Warta, Śrem 23 

Szamotuły Boxing Team, Szamotuły 22 

OPOLSKI KLUB BOKSERSKI, OPOLE 20 

Fight Club Koszalin 18 

AKADEMIA BOKSU AW&F LISIA GÓRA 18 

BKS Olimp Szczecin 16 

SSW Taurus Goleniów 15 

Rocky Żyrardów 15 

UKS Gladiator Warszawa 15 

Korona Wałcz 15 

KS GARDA Gierałtowice 15 

RKB WISŁOK RZESZÓW 12 

WKB "START" Włocławek 12 

WKS Śląsk Wrocław 12 

KB Nowy Dwór Mazowiecki 12 

KS GÓRNIK WIELICZKA 12 

Elite Fight Club Lidzbark Warm 12 

Legionowska AkademiaSportów Walki 12 

Żarski Klub Sportów Walki 10 

TS WISŁA KRAKÓW 10 

KB Legia Warszawa 10 

SKB Czarni Słupsk 10 

CKB Potężnie Ciechocinek 10 

Sokół Team 10 

MKSW Pomorzanin Toruń 10 

KS Bombardier Gdynia 8 

BKB MAGIC BOXING BRZESKO 8 

KS SAKO Gdańsk 8 

Olimpijczyk Ozorków 8 

MUKS IRYDA MIELEC 8 

 

 

OKRĘGI: 

KPM 103 

ZPM 99 

WLP 70 

ŚL 69 

MAZ 64 

MŁP 48 

POM 26 

PKR 20 

OP 20 

DŚL 12 

WM 12 

LBU 10 

ŁDZ 8 

 

 

 



Supervisor:   Stanisław Zadykowicz   

   

Delegat Sportowy:  Marta Leszner       

   Zbigniew Kaczmarczyk 

 

Sędziowie R&P:  Adam Szerszyński 

   Jarosław Dobrowolski   

   Waldemar Budziłek 

   Józef Łysak 

   Henryk Wilk      

    

Obsługa medyczna:  Tadeusz Kacprzak 

Sporządziła:  Marta Leszner 

 

 

 

 


